UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-CCVC

V/v thỏa thuận nhu cầu, kế hoạch

tuyển dụng viên chức huyện Hoài Ân

năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày           tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hoài Ân

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Hoài Ân tại Tờ trình số

174/TTr-UBND ngày 27/11/2024 về thẩm định nhu cầu và kế hoạch tuyển dụng

viên chức năm 2024;

Căn cứ các quy định hiện hành về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức; Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

Thống nhất kế hoạch và nhu cầu tuyển dụng viên chức Ủy ban nhân dân

huyện Hoài Ân năm 2024; tổng số chỉ tiêu: 82 chỉ tiêu. Riêng đối với nội dung,

hình thức xét tuyển viên chức tại vòng 1 theo như dự thảo kế hoạch, đề nghị bổ

sung cụ thể nội dung theo quy định tại khoản 6 Điều 1 Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức.

Sở Nội vụ phúc đáp để Ủy ban nhân dân huyện Hoài Ân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Hoàng Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T10:41:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Hồng Quân<quanmh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T10:54:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thế Diệu<dieutt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-05T11:04:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T11:13:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T11:13:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T11:13:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!